РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2020   № 49
с.Березняки
 [О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Березняки от 06.06.2016 № 37«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2016-2021 годы »]

Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Березняки от 23.01. 2020 № 12 «О разработке проекта постановления Администрации поселения Березняки «О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы сельского поселения Березняки от 06.06.2016 № 37«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2016-2021 годы »следующие изменения:

1.1 В наименовании и по тексту постановления заменить слова «на 2016-2021 годы» на слова «на 2016-2022 годы»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Березняки

                   А.Е. Пургаев
Исп.Павлова Н.А.8(860)6039139